PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 925/2016/SGP – Manaus, 23 de novembro de 2016

Remove a servidora Maria do Perpétuo Socorro
Pessoa Duarte e designa para exercício de função
comissionada.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  a solicitação da Diretora da Coordenadoria de

Cerimonial e Eventos, protocolada no documento eletrônico e-Sap sob o nº 4911/2016;

CONSIDERANDO a anuência da Desembargadora Francisca Rita

Alencar Albuquerque, Presidente da 1ª Turma, constante à fl.6 do documento eletrônico

protocolado sob e-SAP nº 4911,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO

PESSOA DUARTE, Matrícula Mentorh 113161, Técnica Judiciária, Área Administrativa,

Classe C, Padrão 13, da Secretaria da 1ª Turma para a Coordenadoria de Cerimonial e

Eventos.

Art. 2º Designar a referida servidora para exercer a função comissionada,

código FC-3 (2000256), de Assistente-Chefe da Coordenadoria de Cerimonial e Eventos.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

4/
11

/2
01

6
14

:3
1

- 9 -